

商品名	洋風弁当 八坂
商品NO	0536
販売期間	2022年(令和4年) 4月 1日 ~

食材名	原材料名	含有アレルギー
チキンライス	精白米(国産)、トマトソース(トマト、醸造酢、食塩、その他)、人参、鶏肉、食塩、砂糖、マーガリン、コーン、植物油脂、チキンエキス、乾燥たまねぎ、酵母エキス、オニオンエキス、香辛料/大豆多糖類、着色料(カロテノイド)、香料、pH調整剤、保存料(ポリリジン)、グリシン、(一部に乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ごまを含む)	乳成分、大豆、鶏肉、豚肉、ごま
ミックスベジタブル	人参、トウモロコシ(遺伝子組換えではない)、グリーンピース、(一部に大豆を含む)	大豆
プレーンオムレツ	鶏卵、澱粉、砂糖、食塩、植物油脂、醸造酢/調味料(アミノ酸等)、着色料(カロテノイド)、(一部に卵・大豆を含む)	卵、大豆
ハンバーグ	鶏肉、たまねぎ、豚肉、牛アキレス、植物油、粒状植物性たん白、豚脂、パン粉、牛肉、粉末状植物性たん白、ぶどう糖、砂糖、食塩、醤油、牛脂、発酵調味料、香辛料、米発酵調味料、スイートワイン、ペースト状混合調味料、乾燥卵白/加工デンプン、セルロース、調味料(アミノ酸)、着色料(ココア)、安定剤(グァーガム)、カラメル色素、(一部に卵・乳成分・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉
ローストンカツ	豚肉、タピオカ澱粉、食塩、砂糖、大豆蛋白、揚げ油(大豆油)、衣(パン粉、小麦澱粉、大豆蛋白、小麦粉、食塩、胡椒)/調味料(アミノ酸)、ポリリン酸Na、増粘剤(グァーガム)、(一部に豚肉・大豆・小麦を含む)	豚肉、大豆、小麦
鶏もも唐揚げ	鶏肉、しょう油、ジャガイモでん粉、酒、野菜(ショウガ、ニンニク)、みりん、砂糖、食塩、衣(小麦粉、コーンスターチ、液鶏卵、ジャガイモでん粉、コーンフラワー、タピオカでん粉、大豆たん白、食塩、ブドウ糖)、揚げ油(大豆油)/調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、炭酸水素Na、膨張剤、(一部に小麦・卵・大豆・鶏肉を含む)	小麦、卵、大豆、鶏肉
春巻	野菜(キャベツ、人参、たけのこ、ニラ)、植物油脂、ぶどう糖、醤油、じゃが芋でん粉、食塩、香辛料、皮(小麦粉、植物油脂、食塩、ぶどう糖)/増粘剤(加工澱粉)、調味料(アミノ酸)、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)	小麦、大豆、ごま
ミートボール (チキンボール)	鶏肉(国産)、粒状大豆たん白、つなぎ(パン粉、小麦粉、粉末状大豆たん白)、たまねぎ、食塩、砂糖、大豆油/調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na、K)、(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉を含む)	乳成分、小麦、大豆、鶏肉
赤ウインナー	鶏肉、豚脂肪、砂糖、食塩、香辛料、オニオンエキス、揚げ油(大豆油)/加工でん粉、くん液、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、リン酸塩(Na、K)、保存料(ソルビン酸)、着色料(赤104、カロチノイド)、香辛料抽出物、(一部に鶏肉・豚肉・牛肉・大豆を含む)	鶏肉、豚肉、牛肉、大豆
塩バタースパゲティ	スパゲティ、植物油脂、食塩、バター、パセリ、昆布シーズニングパウダー、香味料/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	小麦、乳成分、大豆

山くらげ	山くらげ(中国)、砂糖、しょうゆ、ラー油、食塩、アミノ酸液、ごま、醸造酢、オイスターソース、発酵調味料、とうがらし／調味料(アミノ酸等)、着色料(パプリカ色素、クチナシ、カラメル、銅葉緑素)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、香辛料抽出物、甘味料(甘草)、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)	小麦、大豆、ごま
すき焼き風味 (畑のしぐれ煮)	大豆蛋白(遺伝子組み換えではない)、生姜、しょうゆ、砂糖、糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖)、醸造調味料／着色料(カラメル)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
しば漬	胡瓜、醤油、食塩／調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、乳酸カルシウム、甘味料(サッカリンNa)、香料、着色料(赤106、赤102)、(一部に大豆・小麦を含む)	小麦、大豆
中濃ソース	醸造酢、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、野菜、果実(トマト、たまねぎ、りんご、その他)、食塩、香辛料／増粘剤(加工澱粉)、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、(一部にりんごを含む)	りんご

含有アレルギー(表示対象28品目)

特定原材料	卵・乳成分・小麦
特定原材料に準ずるもの	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ごま